
 Mühlenstraße 31 – 16321 Bernau   

Kleine Villa 

mit Platz für 
jeden 

 

Großer Garten mit 

Barfußpfad & 

Spielhütte  

Nähstübchen 

Kreativ - & 

Handwerksräume 

Rückzugsorte  

(Frei-)Räume  

Kleine Bibliothek 

gefördert von „Kultur 

macht stark“ 

 

Koop.-Partner:innen:  

Buchhandlung 

„Schatzinsel“ 

Show- & Kinderkoch 

Rainer Görling   
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Freizeithaus 
„Yellow“ 
Highlights

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Freizeithaus „Yellow“ – Mühlenstraße 31 – 16321 Bernau bei Berlin – yellow@hvd-nordbrandenburg.de  

 

 

Gartenküche  

Mit Show- & Kinderkoch  

Rainer Görling  

1x im Monat  

Dienstag ab 15.00 Uhr  

Termine 1. Halbjahr 2022:  

08.03. 

12.04. Ferien–Gartenküche (09.00 - 15.00)  

10.05. 

14.06. 

 

            Mit Anmeldung/5,00€ 

 

 

 

Sabines Kreativstübchen   

Mit Sabine  

1x im Monat  

Mittwoch 15.30 – 17.00 Uhr  

Termine 1. Halbjahr 2022:  

23.02.  

30.03. 

27.04. 

25.05. 

29.06. 

Mit Anmeldung/5,00€ 

 

 

 

Schnick & Schnack  

Mit Silvia aus der „Schatzinsel“ 

1x im Monat 

Mittwoch ab 15.00 Uhr  

Termine 1. Halbjahr 2022:  

16.02. 

16.03. 

04.05. 

20.05. 

08.06. 

Mit Anmeldung/kostenfrei 

 

 

 

 

mailto:yellow@hvd-nordbrandenburg.de

